(1) Provođenje postupka javne nabavke za izbor najpovoljnije ponude za pružanje usluga 
dugoročnog kreditnog zaduženja Zeničko-dobojskog kantona u 2016. godini, u svrhu finansiranja 
budžetskog deficita Kantona vršit će se podjelom na 2 (dva) lota, i to: 

a) LOT 1 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 15.000.000,00 KM  (slovima: 
petnaestmiliona KM i 00/100 KM), sa rokom otplate do 48 mjeseci (u koji nije uključen grace 
period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata sa svim drugim troškovima 
kredita izraženim u KM za cijeli period otplate kredita) u iznosu do maksimalno 2.800.000,00 KM, 
i 
b) LOT 2 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 4.870.000,00 KM  (slovima: 
četirimilionaiosamstosedamdeset hiljada KM i 00/100 KM), sa rokom otplate do 48 mjeseci (u koji 
nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata sa svim 
drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate kredita) u iznosu do maksimalno